
株式会社できる SDGs 推進事業 
 
⾥⼭ SDGs 推進事業「⾥⼭・⽥んぼカフェ」のプレイベントご参加のお願い 
 
拝啓、時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 
 
さて、このたび弊社では、３⽉２３⽇（⽔）１０時から１３時までサステナブルツーリズム・
SDGs 体験ワークショップとして「⾥⼭・⽥んぼカフェ」のプレイベントを開催いたします。 
つきましては、ご多忙中、⼤変恐縮ではございますが、イベントの内容、地域の関係⼈⼝の
増加、持続可能な⾥⼭づくりに関して、率直なご意⾒、ご要望をお聞かせいただきたく、ご
参加のご協⼒をお願い申し上げます。 
 
皆様のご意⾒をもとに、よりよい活動につなげていきたいと考えております。皆様のご参加
を⼼よりお待ち申し上げます。 
 

敬具 
 
 
サステナブルツーリズム・SDGs 体験ワークショップ「⾥⼭・⽥んぼカフェ」 
 
⽇時：３⽉２３⽇（⽔）１０時〜１３時（軽⾷あり） 
場所：株式会社できる なおえだん⾒晴らしのいいテラス  

（⾦沢市牧⼭町リ８２） 駐⾞場あり 
参加費：無料 
募集⼈数：５名（先着順） 
内容：ワークショックの主旨の説明、⾥⼭体験、軽⾷、意⾒交換など 
 
お申し込み先：https://forms.gle/5LbwZQ3UzpkzGDB36   QR コード→ 

 
 
お問合せ先：株式会社できる 担当 杉本  

dekiru@kg7.so-net.ne.jp TEL：０９０−１３９５−６６６６ 


